UBND XÃ ĐỨC LIÊN

BAN TỔ CHỨC DIỄN TẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:60/GM-BTC

Đức Liên, ngày 26 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Căn cứ kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 27/3/2024của UBND huyện về việc

diễn tập chiến đấu các xã Đức Liên, Đức Bồng, Ân Phútrong khu vực phòng thủ năm

2024;

Ban Tổ chức diễn tập xã Đức Liên tổ chức diễn tập vào ngày 30, 31 tháng 7

năm 2024.

Thời gian: Khai mạc lúc 13 giờ 30 phút ngày 30/7/2024 (Thứ 3).

Địa điểm: Hội trường UBND xã Đức Liên, huyệnVũ Quang.

* Trân trọng kính mời:

- Ở tỉnh: - Đại diện lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh Hà Tĩnh

- Ở huyện:

+ Đại diện Thường trực Huyện ủy, lãnh đạo UBND huyện;

+ Các đồng chí thành viên tổ công tác Ban Thường vụ Huyện ủy chỉ đạo xã;

+ Lãnh đạo Ban CHQS huyện, Công an huyện;

+ Các đồng chí trong Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Tổ Đạo diễn, Tổ Bảo đảm

diễn tập chiến đấu cấp xã trong khu vực phòng thủ năm 2024;

+ Phóng viên Trung tâm VH-TT huyện (mời dự và đưa tin).

+ Ở xã:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ;

- Trưởng, phó các ban, ngành, đoàn thể cấp xã và khung tập;

- Công an xã;

- Hiệu trưởng các trường, Trạm trưởng Trạm Y tế xã;

- Đại biểu HĐND xã nhiệm kỳ 2021-2026.

+ Ở thôn xóm:

- Bí thư chi bộ, Thôn trưởng, Công an viên, Thôn đội trưởng trong toàn xã

Nhận được giấy mời, kính đề nghị các đồng chí về dự, theo dõi, chỉ đạo

đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơinhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VP UBND xã.

TM. BAN TỔ CHỨC

PHÓ TRƯỞNG BAN

                           CT UBND XÃ

Lê Văn Hùng

		hunglv.vq@hatinh.gov.vn
	2024-07-26T08:19:40+0700

		Ubduclien.vq@hatinh.gov.vn
	2024-07-26T08:33:30+0700